Stromerzeuger ESE 6000 DBS 6,25 kVA,5 kW Benzin ENDRESS
1.206,37 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Ölmangel-Abschaltautomatik
• 4 in 1 Display (V/Hz/h/Ölmangel)
• klappbare Tragegriffe
• Tankfüllstandsanzeige
• AVR-Spannungsregulierung
• Generator Überlastschutz
• Betriebsstundenzähler
• Radsatz Weitere technische Eigenschaften:
• Breite: 570mm
• Länge: 786mm
• Laufzeit: 12 (bei 3/4 Last)h
• Höhe: 600mm Lieferung ohne Motoröl (15W40 oder 10W30)
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Generator: synchron IP23
Schutzkontaktsteckdosen: 1x230V 16A /
1xCEE 400V 16A
Dauerleistung: 6,25 kVA / 5 kW
Motor: 1-Zyl., 4-Takt, OHV
Startvorrichtung: Reversierstart
Kraftstoffart: Benzin
Tankinhalt: 30 l
Schallleistungspegel LWA: 97 dB(A)
Gewicht: 90 kg
Marke: ENDRESS
Artikelnummer: N4000809081 Stand: 02.05.2024 - 04:08:06 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!